Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Кышик

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 04.02.2013                                                                                 № 4

 с. Кышик

О внесении изменений

в постановление администрации

сельского поселения Кышик
от 25.10.2011 № 34 «Об установлении

норм предельной заполняемости

территории (помещения) в местах

проведения публичного мероприятия
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:

          1. Внести в постановление администрации сельского поселения Кышик от 25.10.2011 № 34 «Об установлении норм предельной заполняемости территории (помещения) в местах проведения публичного мероприятия» следующие изменения:

1.1. Слова «08 июня 2009 года №  81-оз «О порядке подачи уведомления о проведения публичного мероприятия на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» заменить на слова «08.06.2009 № 81-оз «Об отдельных вопросах проведения публичного мероприятия в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»
           2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Наш район»  и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
               Глава

сельского поселения

                                Н.П. Бахман